

## امیدبخشی به مردم با سرعت بخشیدن به تکمیل پروژه های نهضت ملی مسکن

به گزارش خبرنگار خبرگزاری گزارش خبر، سرپرست فرمانداری بافق بر لزوم تبدیل امید مردم به واقعیت با تصریح در اجرای طرح های نهضت ملی مسکن، گفت: تسریع برای تحقق کامل طرح ملی مسکن و تأمین منابع مالی ضروری است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، «رضا فلاح مبارکه» در دیدار با مدیر کل بنیاد مسکن استان یزد، ضمن اشاره به نیازهای اساسی ساکنان روستاها، بر لزوم تسهیل فرآیند واگذاری زمین و حمایت از طرح های مسکن روستایی، تصریح کرد: مالکین بومی روستاها باید در اولویت قرار گیرند تا بتوانند با استفاده از تسهیلات موجود، به ساخت و ساز مسکن خود بپردازند و در نهایت، این اقدام به رونق اقتصادی و اجتماعی روستاها کمک خواهد کرد.

وی همچنین به وضعیت فعلی داوطلبان مسکن اشاره کرد و افزود: بسیاری از جوانان و خانواده ها به امید دریافت مسکن در این طرح ثبت نام کرده اند و انتظار دارند که روند اجرای طرح ها تسریع شود لذا باید تلاش کنیم تا این انتظار به واقعیت تبدیل شود و مردم از مزایای این طرح بهره مند شوند.

سرپرست فرمانداری تأکید کرد: با توجه به نیازهای موجود، باید برنامه ریزی دقیق تری برای اجرای طرح های مسکن انجام شود.

فلاح ابراز امیدواری کرد با همکاری تمامی نهادهای مربوطه، شاهد تحقق سریع تر طرح های اقدام ملی مسکن، نهضت ملی مسکن و طرح جوانی جمعیت در شهرستان بافق باشیم و بتوانیم به نیازهای مسکن مردم پاسخ دهیم.

«علیرضا نادریان زاده» مدیر کل بنیاد مسکن استان یزد در این دیدار به تشریح اعتبارات متوازن برای اجرای طرح های بنیاد مسکن پرداخت و اعلام کرد: این نهاد به طور ویژه ۲۰ درصد قیر رایگان کشور را در اختیار دارد که می تواند به توسعه زیرساخت های عمرانی کمک شایانی کند.

وی به اجرای طرح های طرح هادی در مناطق مختلف شهرستان بافق اشاره و بر اهمیت تملک و واگذاری زمین برای ساخت و سازهای جدید تأکید کرد.

«علیرضا طالعی» رئیس بنیاد مسکن شهرستان بافق نیز طی گزارشی متقاضیان طرح های نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت در بافق را پنج هزار و ۳۴۸ نفر بیان کرد و گفت: از این تعداد سه هزار و ۲۰۸ نفر مربوط به نهضت ملی مسکن و مابقی مربوط به سایر طرح های مسکن هستند.

وی همچنین به زمین های تملک شده مربوط به این طرح ها اشاره کرد و گفت: تاکنون یک قطعه زمین به مساحت ۳۸ هکتار در جاده باقرآباد جهت ساخت ۶۳۰ واحد با پیشرفت کنونی ۷۰ درصد و یک قطعه زمین به مساحت ۱۰ هکتار برای فاز هشتم ویژه طرح جوانی جمعیت در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی فرمانداری بافق، صدور اسناد مالکیت، مسکن شهری و روستایی، تخصیص تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی و همچنین اجرای طرح های ملی و نهضت ملی مسکن از دیگر مواردی بود که در این نشست مورد بررسی قرار گرفت.